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Fédération de Voitures Radio Commandées
Centre Hoche

Les MODIFICATIONS / Les PÉNALITÉS5 Avenue Condorcet
91260 JUVISY sur ORGE

Tél: 01.69.96.74.74    Fax: 01.69.96.74.47

Les MODIFICATIONS de RÉSULTATS des QUALIFICATIONS

SÉRIE : C - MANCHE : 1  -  C. F.  -  TT 4x2 Mod
N° 7 GIBERT Stephane 14 Tours en 00:05:09.71 Modifié en : 15 Tours en 00:05:09.71

SÉRIE : C - MANCHE : 2  -  C. F.  -  TT 4x2 Mod
N° 2 BARROIS Hervé 13 Tours en 00:05:13.88 Modifié en : 14 Tours en 00:05:13.88
N° 7 GIBERT Stephane 13 Tours en 00:05:12.16 Modifié en : 15 Tours en 00:05:12.16

SÉRIE : E - MANCHE : 2  -  C. F.  -  TT 4x2 Mod
N° 4 PETIT Yann 11 Tours en 00:05:00.74 Modifié en : 12 Tours en 00:05:00.74

SÉRIE : E - MANCHE : 5  -  C. F.  -  TT 4x2 Mod
N° 8 VOGEL Thomas 16 Tours en 00:05:19.45 Modifié en : 16 Tours en 00:05:17.05

SÉRIE : F - MANCHE : 5  -  C. F.  -  TT 4x2 Mod
N° 3 CALLIET Laurent 14 Tours en 00:05:00.95 Modifié en : 15 Tours en 00:05:00.95

Aucune Pénalité n'a été attribuée pendant les Qualifications

Les MODIFICATIONS de RÉSULTATS des Pré-FINALES

FINALE A 2  -  C. F.  -  TT 4x2 Mod
N° 7 CALLIET Laurent 15 Tours en 00:05:19.26 Modifié en : 16 Tours en 00:05:19.26

FINALE B 1  -  C. F.  -  TT 4x2 Mod
N° 9 LANGLET Olivier 14 Tours en 00:05:03.80 Modifié en : 13 Tours en 00:05:03.80

FINALE D 3  -  C. F.  -  TT 4x2 Mod
N° 3 DAY Alan 13 Tours en 00:05:11.66 Modifié en : 14 Tours en 00:05:11.66

FINALE A 2  -  C. F.  -  TT 4x4 Mod
N° 8 MASSONNEAU Matthieu 15 Tours en 00:05:07.59 Modifié en : 16 Tours en 00:05:07.59
N° 9 PELLETIER Yoann 14 Tours en 00:05:02.89 Modifié en : 15 Tours en 00:05:02.89
N° 10 DUBOIS Guillaume 13 Tours en 00:05:02.69 Modifié en : 15 Tours en 00:05:02.69

FINALE B 2  -  C. F.  -  TT 4x4 Mod
N° 4 MAIGNIEN Carl 16 Tours en 00:05:24.89 Modifié en : 16 Tours en 00:05:06.80

FINALE C 2  -  C. F.  -  TT 4x4 Mod
N° 6 LANGLET Olivier 14 Tours en 00:05:07.95 Modifié en : 15 Tours en 00:05:07.95

FINALE D 2  -  C. F.  -  TT 4x4 Mod
N° 2 DEBOES Franck 14 Tours en 00:05:25.21 Modifié en : 15 Tours en 00:05:25.21

Aucune Pénalité n'a été attribuée pendant les Pré-FINALES



Fédération de Voitures Radio Commandées
Centre Hoche

5 Avenue Condorcet
91260 JUVISY sur ORGE

Tél: 01.69.96.74.74    Fax: 01.69.96.74.47

Chpt de France à Loos- (880) le 10/03/2007 et 11/03/2007

CLASSEMENT GÉNÉRAL des QUALIFICATIONS APRÈS la MANCHE : 5

C.F.  -  TT 4x2 STD

SÉR.
NOM et PRÉNOM

DEUX MEILLEURES MANCHES
Pour DÉPARTAGER les Ex-Aequo

N° (N° MANCHE) / POINTS PLACE

B 5 FORMENTIN Julien (2)  16 et (1)  16 > 32 1 (2)  16 et (2) 14 T en 00:05:03.92

A 2 ELWARD Fouad (4)  16 et (5)  14 > 30 2 (4)  16 et (4) 15 T en 00:05:20.81

A 5 SEYSEN Kévin (5)  16 et (4)  13 > 29 3 (5)  16 et (5) 14 T en 00:05:03.36

A 6 FORMENTIN Vincent (3)  16 et (4)  12 > 28 4 (3)  16 et (3) 14 T en 00:05:09.84

A 3 LAGATDU Aymeric (3)  14 et (2)  13 > 27 5 (3)  14 et (3) 14 T en 00:05:18.24

B 4 PICAVET Damien (3)  13 et (1)  12 > 25 6 (3)  13 et (3) 14 T en 00:05:19.56

B 1 CALLENS Remi (5)  13 et (1)  11 > 24 7 (5)  13 et (5) 14 T en 00:05:10.61

B 2 FRELAND Virginie (2)  11 et (3)   9 > 20 8 (2)  11 et (2) 13 T en 00:05:06.41

A 4 SEYSEN Eric (4)  10 et (3)   8 > 18 9 (4)  10 et (4) 13 T en 00:05:02.93

B 3 PRINCE Aurore (1)  10 et (2)   8 > 18 10 (1)  10 et (1) 13 T en 00:05:19.76

A 1 BUYSENS Philippe (1)   0 et (2)   0 > 0 11 (1)   0 et (1) 0 T en PAS PARTI

Nombre de PILOTES dans cette Catégorie : 11
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Fédération de Voitures Radio Commandées
Centre Hoche

5 Avenue Condorcet
91260 JUVISY sur ORGE

Tél: 01.69.96.74.74    Fax: 01.69.96.74.47

Chpt de France à Loos- (880) le 10/03/2007 et 11/03/2007

CLASSEMENT GÉNÉRAL des QUALIFICATIONS APRÈS la MANCHE : 5

C.F.  -  TT 4x2 Mod

SÉR.
NOM et PRÉNOM

DEUX MEILLEURES MANCHES
Pour DÉPARTAGER les Ex-Aequo

N° (N° MANCHE) / POINTS PLACE

E 2 PETIT Geoffrey (3)  40 et (2)  40 > 80 1 (3)  40 et (3) 16 T en 00:05:05.97

F 5 DELCOURT Jerome (5)  40 et (4)  40 > 80 2 (5)  40 et (5) 16 T en 00:05:10.31

E 7 MAIGNIEN Carl (1)  40 et (3)  37 > 77 3 (1)  40 et (1) 16 T en 00:05:13.01

C 1 ANSELLEM Xavier (3)  38 et (4)  38 > 76 4 (3)  38 et (3) 16 T en 00:05:12.15

D 8 VALENTE Alexander (2)  37 et (1)  37 > 74 5 (2)  37 et (2) 16 T en 00:05:18.56

C 8 GOUJON Fabrice (4)  36 et (2)  36 > 72 6 (4)  36 et (4) 16 T en 00:05:16.93

F 3 CALLIET Laurent (1)  35 et (2)  35 > 70 7 (1)  35 et (1) 15 T en 00:05:02.11

E 1 BEZIRDJOGLOU Guillaume (1)  38 et (4)  31 > 69 8 (1)  38 et (1) 16 T en 00:05:17.79

E 5 URBES Fabien (4)  35 et (3)  34 > 69 9 (4)  35 et (4) 15 T en 00:05:00.11

E 8 VOGEL Thomas (5)  36 et (1)  32 > 68 10 (5)  36 et (5) 16 T en 00:05:17.05

F 1 BRUSSEAU Jérôme (5)  35 et (2)  32 > 67 11 (5)  35 et (5) 16 T en 00:05:18.66

F 2 BURAY Régis (2)  34 et (3)  33 > 67 12 (2)  34 et (2) 15 T en 00:05:04.05

F 6 DEVILLIERS Cédric (4)  34 et (3)  30 > 64 13 (4)  34 et (4) 15 T en 00:05:00.13

D 6 KARABAN Antoine (4)  33 et (2)  30 > 63 14 (4)  33 et (4) 15 T en 00:05:00.38

C 4 CHANTREL Cedric (3)  32 et (2)  31 > 63 15 (3)  32 et (3) 15 T en 00:05:01.44

E 6 URBES Laurent (1)  31 et (5)  28 > 59 16 (1)  31 et (1) 15 T en 00:05:04.42

C 7 GIBERT Stephane (3)  28 et (4)  27 > 55 17 (3)  28 et (3) 15 T en 00:05:03.26

D 5 KAMGA Bertrand (5)  27 et (4)  25 > 52 18 (5)  27 et (5) 15 T en 00:05:09.84

E 3 LANGLET Olivier (2)  26 et (4)  24 > 50 19 (2)  26 et (2) 15 T en 00:05:11.52

D 1 BARIAU Damien (5)  24 et (1)  24 > 48 20 (5)  24 et (5) 15 T en 00:05:12.82

C 9 SCHMIDLIN Brice (1)  23 et (5)  23 > 46 21 (1)  23 et (1) 15 T en 00:05:16.59

D 2 GOURGEAUD Eric (2)  23 et (4)  21 > 44 22 (2)  23 et (2) 15 T en 00:05:16.38

D 3 GOURGEAUD Philippe (1)  22 et (5)  21 > 43 23 (1)  22 et (1) 14 T en 00:05:03.66

D 7 HELIAS Cyrille (4)  22 et (1)  21 > 43 24 (4)  22 et (4) 14 T en 00:05:06.46

F 7 JAIGU Yann (1)  20 et (5)  18 > 38 25 (1)  20 et (1) 14 T en 00:05:08.51

F 4 CHANE SHA LIN Guillaume (2)  19 et (1)  16 > 35 26 (2)  19 et (2) 14 T en 00:05:04.51

F 8 RAPIN Cyril (4)  18 et (5)  17 > 35 27 (4)  18 et (4) 14 T en 00:05:14.51

C 2 BARROIS Hervé (4)  17 et (2)  16 > 33 28 (4)  17 et (4) 14 T en 00:05:16.56
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Fédération de Voitures Radio Commandées
Centre Hoche

5 Avenue Condorcet
91260 JUVISY sur ORGE

Tél: 01.69.96.74.74    Fax: 01.69.96.74.47

C 6 COUSIN Jérôme (1)  19 et (5)  13 > 32 29 (1)  19 et (1) 14 T en 00:05:10.79

E 4 PETIT Yann (4)  19 et (3)  12 > 31 30 (4)  19 et (4) 14 T en 00:05:10.39

E 9 DUBOIS Guillaume (5)  22 et (2)   8 > 30 31 (5)  22 et (5) 14 T en 00:05:00.37

D 9 LOUIS Guillaume (1)  15 et (5)  12 > 27 32 (1)  15 et (1) 14 T en 00:05:22.32

D 4 DAY Alan (1)  14 et (4)  13 > 27 33 (1)  14 et (1) 13 T en 00:05:05.44

C 3 BEAUZOR Octave Luc (2)  10 et (1)  10 > 20 34 (2)  10 et (2) 12 T en 00:05:11.05

C 5 COLLET Arnaud (1)   0 et (2)   0 > 0 35 (1)   0 et (1) 0 T en PAS PARTI

Nombre de PILOTES dans cette Catégorie : 35
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Fédération de Voitures Radio Commandées
Centre Hoche

5 Avenue Condorcet
91260 JUVISY sur ORGE

Tél: 01.69.96.74.74    Fax: 01.69.96.74.47

Chpt de France à Loos- (880) le 10/03/2007 et 11/03/2007

CLASSEMENT GÉNÉRAL des QUALIFICATIONS APRÈS la MANCHE : 5

C.F.  -  TT 4x4 Mod

SÉR.
NOM et PRÉNOM

DEUX MEILLEURES MANCHES
Pour DÉPARTAGER les Ex-Aequo

N° (N° MANCHE) / POINTS PLACE

I 5 DEVILLIERS Cédric (5)  43 et (4)  43 > 86 1 (5)  43 et (5) 16 T en 00:05:01.72

J 4 ROSSETTI Antoine (2)  43 et (1)  43 > 86 2 (2)  43 et (2) 16 T en 00:05:03.94

J 2 PAIN Frédéric (3)  43 et (5)  41 > 84 3 (3)  43 et (3) 16 T en 00:05:00.32

I 7 LABBEZ Lionel (4)  41 et (5)  40 > 81 4 (4)  41 et (4) 16 T en 00:05:09.22

I 2 HELIGOIN Vincent (3)  40 et (1)  40 > 80 5 (3)  40 et (3) 16 T en 00:05:06.99

H 3 DEROCH Stephane (2)  41 et (1)  38 > 79 6 (2)  41 et (2) 16 T en 00:05:06.28

I 1 BREHIER Gilles (4)  40 et (5)  38 > 78 7 (4)  40 et (4) 16 T en 00:05:09.81

K 7 MASSONNEAU Matthieu (3)  39 et (1)  35 > 74 8 (3)  39 et (3) 16 T en 00:05:13.06

J 5 PELLETIER Yoann (3)  38 et (5)  34 > 72 9 (3)  38 et (3) 16 T en 00:05:14.37

K 4 DUBOIS Guillaume (2)  36 et (3)  36 > 72 10 (2)  36 et (2) 16 T en 00:05:14.53

L 5 VOGEL Gilles (4)  36 et (3)  35 > 71 11 (4)  36 et (4) 16 T en 00:05:15.20

J 8 CALLIET Laurent (1)  37 et (4)  33 > 70 12 (1)  37 et (1) 16 T en 00:05:17.97

H 1 BLONDEAU Thomas (5)  36 et (1)  34 > 70 13 (5)  36 et (5) 16 T en 00:05:11.55

K 6 MAIGNIEN Carl (5)  35 et (2)  35 > 70 14 (5)  35 et (5) 16 T en 00:05:12.11

H 2 CLARIN Cédric (3)  37 et (2)  29 > 66 15 (3)  37 et (3) 16 T en 00:05:16.15

I 8 CAVE Jean-François (4)  38 et (3)  27 > 65 16 (4)  38 et (4) 16 T en 00:05:12.61

J 3 PIAT Sylvain (5)  33 et (4)  32 > 65 17 (5)  33 et (5) 16 T en 00:05:16.21

H 7 GOURGEAUD Eric (2)  32 et (1)  31 > 63 18 (2)  32 et (2) 16 T en 00:05:18.36

L 2 LEDUN Arnaud (2)  34 et (5)  27 > 61 19 (2)  34 et (2) 16 T en 00:05:16.70

I 3 HAUTECOEUR Philippe (2)  31 et (5)  30 > 61 20 (2)  31 et (2) 15 T en 00:05:02.07

H 5 FRELAND Cedric (2)  30 et (4)  26 > 56 21 (2)  30 et (2) 15 T en 00:05:04.67

J 6 SCHMIDLIN Brice (5)  28 et (1)  28 > 56 22 (5)  28 et (5) 15 T en 00:05:00.18

K 1 CANOVA Alain (3)  24 et (2)  22 > 46 23 (3)  24 et (3) 15 T en 00:05:12.31

K 3 DAY Alan (2)  23 et (3)  23 > 46 24 (2)  23 et (2) 15 T en 00:05:11.23

L 4 THIMREAU Rodolphe (1)  25 et (3)  20 > 45 25 (1)  25 et (1) 15 T en 00:05:13.68

I 4 LANGLET Olivier (1)  22 et (4)  21 > 43 26 (1)  22 et (1) 14 T en 00:05:03.43

J 1 CAILLAUD Pascal (4)  20 et (5)  20 > 40 27 (4)  20 et (4) 15 T en 00:05:10.36

K 5 KAMGA Bertrand (2)  20 et (1)  20 > 40 28 (2)  20 et (2) 15 T en 00:05:17.56
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Fédération de Voitures Radio Commandées
Centre Hoche

5 Avenue Condorcet
91260 JUVISY sur ORGE

Tél: 01.69.96.74.74    Fax: 01.69.96.74.47

K 2 CHANE SHA LIN Guillaume (5)  21 et (4)  17 > 38 29 (5)  21 et (5) 15 T en 00:05:08.53

H 8 GRAVA Patrick (5)  19 et (1)  19 > 38 30 (5)  19 et (5) 15 T en 00:05:12.92

H 4 DIDIER Cedric (2)  17 et (4)  15 > 32 31 (2)  17 et (2) 14 T en 00:05:10.37

H 6 DEBOES Franck (1)  18 et (2)  13 > 31 32 (1)  18 et (1) 14 T en 00:05:20.45

J 7 SCHAAFS Eddy (3)  16 et (1)  14 > 30 33 (3)  16 et (3) 14 T en 00:05:05.82

L 1 GISQUET Bruno (1)  15 et (4)  14 > 29 34 (1)  15 et (1) 13 T en 00:05:17.69

I 6 LEGRAND Bruno (1)  16 et (2)  11 > 27 35 (1)  16 et (1) 13 T en 00:05:05.41

K 8 LEBRUN Laurent (5)  14 et (1)  12 > 26 36 (5)  14 et (5) 14 T en 00:05:01.94

L 3 LEPAGE Laurent (5)  12 et (4)  10 > 22 37 (5)  12 et (5) 14 T en 00:05:11.62

L 6 TAVARON John (1)   0 et (2)   0 > 0 38 (1)   0 et (1) 0 T en PAS PARTI

Nombre de PILOTES dans cette Catégorie : 38
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Fédération de Voitures Radio Commandées
Centre Hoche

5 Avenue Condorcet
91260 JUVISY sur ORGE

Tél: 01.69.96.74.74    Fax: 01.69.96.74.47

Chpt de France à Loos- (880) le 10/03/2007 et 11/03/2007

CLASSEMENT GÉNÉRAL des QUALIFICATIONS APRÈS la MANCHE : 5

C.F.  -  Truck

SÉR.
NOM et PRÉNOM

DEUX MEILLEURES MANCHES
Pour DÉPARTAGER les Ex-Aequo

N° (N° MANCHE) / POINTS PLACE

G 1 CANOVA Alain (5)  13 et (4)  13 > 26 1 (5)  13 et (5) 15 T en 00:05:03.72

G 2 JULIEN Ludovic (2)  13 et (3)  13 > 26 2 (2)  13 et (2) 15 T en 00:05:09.42

G 8 FORMENTIN Julien (3)  11 et (5)  10 > 21 3 (3)  11 et (3) 15 T en 00:05:11.47

G 3 MOREAU Frederic (2)  11 et (1)  10 > 21 4 (2)  11 et (2) 14 T en 00:05:10.38

G 7 FORMENTIN Gilles (2)  10 et (4)   9 > 19 5 (2)  10 et (2) 12 T en 00:05:00.24

G 6 FOUREZ Audric (4)  10 et (5)   8 > 18 6 (4)  10 et (4) 14 T en 00:05:16.00

G 5 SEPTIER Frédéric (2)   9 et (3)   7 > 16 7 (2)   9 et (2) 12 T en 00:05:02.46

G 4 PRINCE Aurore (2)   8 et (1)   8 > 16 8 (2)   8 et (2) 12 T en 00:05:16.08

Nombre de PILOTES dans cette Catégorie : 8
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Fédération de Voitures Radio Commandées
Centre Hoche

5 Avenue Condorcet
91260 JUVISY sur ORGE

Tél: 01.69.96.74.74    Fax: 01.69.96.74.47

Chpt de France à Loos- (880) le 10/03/2007 et 11/03/2007

AFFECTATION à l'ISSUE des QUALIFICATIONS

C.F.  -  TT 4x2 STD

SÉR.
NOM et PRÉNOM

CATÉ
LICENCE PLACE AFFECTATION en FINALE N°

N° GORIE

B 5 FORMENTIN Julien C.F. 55177 1 FINALE A  C.F. TT 4x2 STD 1

A 2 ELWARD Fouad C.F. 57061 2 FINALE A  C.F. TT 4x2 STD 2

A 5 SEYSEN Kévin C.F. 48612 3 FINALE A  C.F. TT 4x2 STD 3

A 6 FORMENTIN Vincent C.F. 55178 4 FINALE A  C.F. TT 4x2 STD 4

A 3 LAGATDU Aymeric C.F. 28588 5 FINALE A  C.F. TT 4x2 STD 5

B 4 PICAVET Damien C.F. 48843 6 FINALE A  C.F. TT 4x2 STD 6

B 1 CALLENS Remi C.F. 48849 7 FINALE A  C.F. TT 4x2 STD 7

B 2 FRELAND Virginie C.F. 58826 8 FINALE A  C.F. TT 4x2 STD 8

A 4 SEYSEN Eric C.F. 48611 9 FINALE A  C.F. TT 4x2 STD 9

B 3 PRINCE Aurore C.F. 48624 10 FINALE A  C.F. TT 4x2 STD 10

A 1 BUYSENS Philippe C.F. 25401 11 AUCUN TOUR ! -

Nombre de PILOTES dans cette Catégorie : 11
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Fédération de Voitures Radio Commandées
Centre Hoche

5 Avenue Condorcet
91260 JUVISY sur ORGE

Tél: 01.69.96.74.74    Fax: 01.69.96.74.47

Chpt de France à Loos- (880) le 10/03/2007 et 11/03/2007

AFFECTATION à l'ISSUE des QUALIFICATIONS

C.F.  -  TT 4x2 Mod

SÉR.
NOM et PRÉNOM

CATÉ
LICENCE PLACE AFFECTATION en FINALE N°

N° GORIE

E 2 PETIT Geoffrey C.F. 19676 1 FINALE A  C.F. TT 4x2 Mod 1

F 5 DELCOURT Jerome C.F. 22976 2 FINALE A  C.F. TT 4x2 Mod 2

E 7 MAIGNIEN Carl C.F. 22208 3 FINALE A  C.F. TT 4x2 Mod 3

C 1 ANSELLEM Xavier C.F. 28814 4 FINALE A  C.F. TT 4x2 Mod 4

D 8 VALENTE Alexander C.F. 13633 5 FINALE A  C.F. TT 4x2 Mod 5

C 8 GOUJON Fabrice C.F. 40559 6 FINALE A  C.F. TT 4x2 Mod 6

F 3 CALLIET Laurent C.F. 15438 7 FINALE A  C.F. TT 4x2 Mod 7

E 1 BEZIRDJOGLOU Guillaume C.F. 51478 8 FINALE A  C.F. TT 4x2 Mod 8

E 5 URBES Fabien C.F. 16376 9 FINALE A  C.F. TT 4x2 Mod 9

E 8 VOGEL Thomas C.F. 31176 10 FINALE A  C.F. TT 4x2 Mod 10

F 1 BRUSSEAU Jérôme C.F. 19228 11 FINALE B  C.F. TT 4x2 Mod 1

F 2 BURAY Régis C.F. 13629 12 FINALE B  C.F. TT 4x2 Mod 2

F 6 DEVILLIERS Cédric C.F. 22403 13 FINALE B  C.F. TT 4x2 Mod 3

D 6 KARABAN Antoine C.F. 30776 14 FINALE B  C.F. TT 4x2 Mod 4

C 4 CHANTREL Cedric C.F. 27132 15 FINALE B  C.F. TT 4x2 Mod 5

E 6 URBES Laurent C.F. 13443 16 FINALE B  C.F. TT 4x2 Mod 6

C 7 GIBERT Stephane C.F. 50372 17 FINALE B  C.F. TT 4x2 Mod 7

D 5 KAMGA Bertrand C.F. 24148 18 FINALE B  C.F. TT 4x2 Mod 8

E 3 LANGLET Olivier C.F. 34615 19 FINALE B  C.F. TT 4x2 Mod 9

D 1 BARIAU Damien C.F. 41339 20 FINALE B  C.F. TT 4x2 Mod 10

C 9 SCHMIDLIN Brice C.F. 16845 21 FINALE C  C.F. TT 4x2 Mod 1

D 2 GOURGEAUD Eric C.F. 10805 22 FINALE C  C.F. TT 4x2 Mod 2

D 3 GOURGEAUD Philippe C.F. 7188 23 FINALE C  C.F. TT 4x2 Mod 3

D 7 HELIAS Cyrille C.F. 16015 24 FINALE C  C.F. TT 4x2 Mod 4

F 7 JAIGU Yann C.F. 18472 25 FINALE C  C.F. TT 4x2 Mod 5

F 4 CHANE SHA LIN Guillaume C.F. 31822 26 FINALE C  C.F. TT 4x2 Mod 6

F 8 RAPIN Cyril C.F. 23527 27 FINALE C  C.F. TT 4x2 Mod 7

C 2 BARROIS Hervé C.F. 44252 28 FINALE C  C.F. TT 4x2 Mod 8
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Fédération de Voitures Radio Commandées
Centre Hoche

5 Avenue Condorcet
91260 JUVISY sur ORGE

Tél: 01.69.96.74.74    Fax: 01.69.96.74.47

C 6 COUSIN Jérôme C.F. 33046 29 FINALE C  C.F. TT 4x2 Mod 9

E 4 PETIT Yann C.F. 41900 30 FINALE C  C.F. TT 4x2 Mod 10

E 9 DUBOIS Guillaume C.F. 23212 31 FINALE D  C.F. TT 4x2 Mod 1

D 9 LOUIS Guillaume C.F. 26432 32 FINALE D  C.F. TT 4x2 Mod 2

D 4 DAY Alan C.F. 16678 33 FINALE D  C.F. TT 4x2 Mod 3

C 3 BEAUZOR Octave Luc C.F. 12783 34 FINALE D  C.F. TT 4x2 Mod 4

C 5 COLLET Arnaud C.F. 19462 35 AUCUN TOUR ! -

Nombre de PILOTES dans cette Catégorie : 35
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Fédération de Voitures Radio Commandées
Centre Hoche

5 Avenue Condorcet
91260 JUVISY sur ORGE

Tél: 01.69.96.74.74    Fax: 01.69.96.74.47

Chpt de France à Loos- (880) le 10/03/2007 et 11/03/2007

AFFECTATION à l'ISSUE des QUALIFICATIONS

C.F.  -  TT 4x4 Mod

SÉR.
NOM et PRÉNOM

CATÉ
LICENCE PLACE AFFECTATION en FINALE N°

N° GORIE

I 5 DEVILLIERS Cédric C.F. 22403 1 FINALE A  C.F. TT 4x4 Mod 1

J 4 ROSSETTI Antoine C.F. 29578 2 FINALE A  C.F. TT 4x4 Mod 2

J 2 PAIN Frédéric C.F. 10093 3 FINALE A  C.F. TT 4x4 Mod 3

I 7 LABBEZ Lionel C.F. 31530 4 FINALE A  C.F. TT 4x4 Mod 4

I 2 HELIGOIN Vincent C.F. 18586 5 FINALE A  C.F. TT 4x4 Mod 5

H 3 DEROCH Stephane C.F. 15176 6 FINALE A  C.F. TT 4x4 Mod 6

I 1 BREHIER Gilles C.F. 18269 7 FINALE A  C.F. TT 4x4 Mod 7

K 7 MASSONNEAU Matthieu C.F. 20585 8 FINALE A  C.F. TT 4x4 Mod 8

J 5 PELLETIER Yoann C.F. 45857 9 FINALE A  C.F. TT 4x4 Mod 9

K 4 DUBOIS Guillaume C.F. 23212 10 FINALE A  C.F. TT 4x4 Mod 10

L 5 VOGEL Gilles C.F. 6028 11 FINALE B  C.F. TT 4x4 Mod 1

J 8 CALLIET Laurent C.F. 15438 12 FINALE B  C.F. TT 4x4 Mod 2

H 1 BLONDEAU Thomas C.F. 35926 13 FINALE B  C.F. TT 4x4 Mod 3

K 6 MAIGNIEN Carl C.F. 22208 14 FINALE B  C.F. TT 4x4 Mod 4

H 2 CLARIN Cédric C.F. 45317 15 FINALE B  C.F. TT 4x4 Mod 5

I 8 CAVE Jean-François C.F. 24374 16 FINALE B  C.F. TT 4x4 Mod 6

J 3 PIAT Sylvain C.F. 30754 17 FINALE B  C.F. TT 4x4 Mod 7

H 7 GOURGEAUD Eric C.F. 10805 18 FINALE B  C.F. TT 4x4 Mod 8

L 2 LEDUN Arnaud C.F. 15790 19 FINALE B  C.F. TT 4x4 Mod 9

I 3 HAUTECOEUR Philippe C.F. 15484 20 FINALE B  C.F. TT 4x4 Mod 10

H 5 FRELAND Cedric C.F. 36498 21 FINALE C  C.F. TT 4x4 Mod 1

J 6 SCHMIDLIN Brice C.F. 16845 22 FINALE C  C.F. TT 4x4 Mod 2

K 1 CANOVA Alain C.F. 17821 23 FINALE C  C.F. TT 4x4 Mod 3

K 3 DAY Alan C.F. 16678 24 FINALE C  C.F. TT 4x4 Mod 4

L 4 THIMREAU Rodolphe C.F. 26722 25 FINALE C  C.F. TT 4x4 Mod 5

I 4 LANGLET Olivier C.F. 34615 26 FINALE C  C.F. TT 4x4 Mod 6

J 1 CAILLAUD Pascal C.F. 13393 27 FINALE C  C.F. TT 4x4 Mod 7

K 5 KAMGA Bertrand C.F. 24148 28 FINALE C  C.F. TT 4x4 Mod 8
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Fédération de Voitures Radio Commandées
Centre Hoche

5 Avenue Condorcet
91260 JUVISY sur ORGE

Tél: 01.69.96.74.74    Fax: 01.69.96.74.47

K 2 CHANE SHA LIN Guillaume C.F. 31822 29 FINALE C  C.F. TT 4x4 Mod 9

H 8 GRAVA Patrick C.F. 20026 30 FINALE C  C.F. TT 4x4 Mod 10

H 4 DIDIER Cedric C.F. 16732 31 FINALE D  C.F. TT 4x4 Mod 1

H 6 DEBOES Franck C.F. 10049 32 FINALE D  C.F. TT 4x4 Mod 2

J 7 SCHAAFS Eddy C.F. 15427 33 FINALE D  C.F. TT 4x4 Mod 3

L 1 GISQUET Bruno C.F. 53246 34 FINALE D  C.F. TT 4x4 Mod 4

I 6 LEGRAND Bruno C.F. 22272 35 FINALE D  C.F. TT 4x4 Mod 5

K 8 LEBRUN Laurent C.F. 25138 36 FINALE D  C.F. TT 4x4 Mod 6

L 3 LEPAGE Laurent C.F. 34716 37 FINALE D  C.F. TT 4x4 Mod 7

L 6 TAVARON John C.F. 52370 38 AUCUN TOUR ! -

Nombre de PILOTES dans cette Catégorie : 38
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Fédération de Voitures Radio Commandées
Centre Hoche

5 Avenue Condorcet
91260 JUVISY sur ORGE

Tél: 01.69.96.74.74    Fax: 01.69.96.74.47

Chpt de France à Loos- (880) le 10/03/2007 et 11/03/2007

AFFECTATION à l'ISSUE des QUALIFICATIONS

C.F.  -  Truck

SÉR.
NOM et PRÉNOM

CATÉ
LICENCE PLACE AFFECTATION en FINALE N°

N° GORIE

G 1 CANOVA Alain C.F. 17821 1 FINALE A  C.F. Truck 1

G 2 JULIEN Ludovic C.F. 29819 2 FINALE A  C.F. Truck 2

G 8 FORMENTIN Julien C.F. 55177 3 FINALE A  C.F. Truck 3

G 3 MOREAU Frederic C.F. 25017 4 FINALE A  C.F. Truck 4

G 7 FORMENTIN Gilles C.F. 10346 5 FINALE A  C.F. Truck 5

G 6 FOUREZ Audric C.F. 48386 6 FINALE A  C.F. Truck 6

G 5 SEPTIER Frédéric C.F. 54728 7 FINALE A  C.F. Truck 7

G 4 PRINCE Aurore C.F. 48624 8 FINALE A  C.F. Truck 8

Nombre de PILOTES dans cette Catégorie : 8
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Chpt de France à Loos- (880) le 10/03/2007 et 11/03/2007

RÉSULTATS de :  FINALE A 1  -  C. F.  -  TT 4x2 STD  -  00:05:00.00

N° NOM et PRÉNOM
CATÉ

PLACE POINTS
RÉSULTATS Pré-FINALE

CLUB LICENCE
GORIE Nb TOURS TEMPS

3 SEYSEN Kévin C.F. 1 1 15 00:05:20.69 01-0514-MCCD 48612

2 ELWARD Fouad C.F. 2 2 14 00:05:02.20 15-0085-MRCP 57061

7 CALLENS Remi C.F. 3 3 14 00:05:05.19 04-0880-LCML L 48849

1 FORMENTIN Julien C.F. 4 4 14 00:05:06.81 01-0514-MCCD 55177

6 PICAVET Damien C.F. 5 5 13 00:05:03.92 04-0880-LCML L 48843

8 FRELAND Virginie C.F. 6 6 13 00:05:11.48 01-0584-AEC Ma 58826

10 PRINCE Aurore C.F. 7 7 12 00:05:01.31 11-0336-VAMP P 48624

9 SEYSEN Eric C.F. 8 8 12 00:05:10.06 01-0514-MCCD 48611

5 LAGATDU Aymeric C.F. 9 9 12 00:05:10.65 02-0405-MRCI M 28588

4 FORMENTIN Vincent C.F. 10 10 7 00:05:00.00 01-0514-MCCD 55178

RÉSULTATS de :  FINALE A 2  -  C. F.  -  TT 4x2 STD  -  00:05:00.00

N° NOM et PRÉNOM
CATÉ

PLACE POINTS
RÉSULTATS Pré-FINALE

CLUB LICENCE
GORIE Nb TOURS TEMPS

3 SEYSEN Kévin C.F. 1 1 15 00:05:12.19 01-0514-MCCD 48612

1 FORMENTIN Julien C.F. 2 2 15 00:05:12.36 01-0514-MCCD 55177

2 ELWARD Fouad C.F. 3 3 14 00:05:02.43 15-0085-MRCP 57061

4 FORMENTIN Vincent C.F. 4 4 14 00:05:02.81 01-0514-MCCD 55178

7 CALLENS Remi C.F. 5 5 14 00:05:13.72 04-0880-LCML L 48849

8 FRELAND Virginie C.F. 6 6 14 00:05:21.43 01-0584-AEC Ma 58826

6 PICAVET Damien C.F. 7 7 13 00:05:04.10 04-0880-LCML L 48843

9 SEYSEN Eric C.F. 8 8 12 00:05:06.53 01-0514-MCCD 48611

10 PRINCE Aurore C.F. 9 9 12 00:05:09.04 11-0336-VAMP P 48624

5 LAGATDU Aymeric C.F. 10 10 11 00:05:00.00 02-0405-MRCI M 28588

RÉSULTATS de :  FINALE A 3  -  C. F.  -  TT 4x2 STD  -  00:05:00.00

N° NOM et PRÉNOM
CATÉ

PLACE POINTS
RÉSULTATS Pré-FINALE

CLUB LICENCE
GORIE Nb TOURS TEMPS

1 FORMENTIN Julien C.F. 1 1 15 00:05:15.74 01-0514-MCCD 55177

2 ELWARD Fouad C.F. 2 2 14 00:05:08.20 15-0085-MRCP 57061

3 SEYSEN Kévin C.F. 3 3 14 00:05:10.75 01-0514-MCCD 48612

7 CALLENS Remi C.F. 4 4 14 00:05:12.25 04-0880-LCML L 48849

5 LAGATDU Aymeric C.F. 5 5 14 00:05:17.81 02-0405-MRCI M 28588

8 FRELAND Virginie C.F. 6 6 13 00:05:03.47 01-0584-AEC Ma 58826

9 SEYSEN Eric C.F. 7 7 13 00:05:23.16 01-0514-MCCD 48611

6 PICAVET Damien C.F. 8 8 11 00:05:00.00 04-0880-LCML L 48843

10 PRINCE Aurore C.F. 9 9 9 00:05:00.00 11-0336-VAMP P 48624

4 FORMENTIN Vincent C.F. 10 10 3 00:05:00.00 01-0514-MCCD 55178
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Chpt de France à Loos- (880) le 10/03/2007 et 11/03/2007

RÉSULTATS de :  FINALE A 1  -  C. F.  -  TT 4x2 Mod  -  00:05:00.00

N° NOM et PRÉNOM
CATÉ

PLACE POINTS
RÉSULTATS Pré-FINALE

CLUB LICENCE
GORIE Nb TOURS TEMPS

1 PETIT Geoffrey C.F. 1 1 16 00:05:09.55 01-0584-AEC Ma 19676

2 DELCOURT Jerome C.F. 2 2 16 00:05:10.89 04-0359-SARC S 22976

5 VALENTE Alexander C.F. 3 3 16 00:05:13.39 11-0298-MRCA 13633

10 VOGEL Thomas C.F. 4 4 16 00:05:16.61 02-0405-MRCI M 31176

9 URBES Fabien C.F. 5 5 15 00:05:00.11 05-0348-REMC 16376

3 MAIGNIEN Carl C.F. 6 6 15 00:05:01.86 11-0298-MRCA 22208

7 CALLIET Laurent C.F. 7 7 15 00:05:06.66 18-0883-MZ45 A 15438

8 BEZIRDJOGLOU Guillau C.F. 8 8 15 00:05:06.87 15-0582-CARA A 51478

6 GOUJON Fabrice C.F. 9 9 15 00:05:15.81 01-0584-AEC Ma 40559

4 ANSELLEM Xavier C.F. 10 10 0 00:05:00.00 08-0157-MCSF S 28814

RÉSULTATS de :  FINALE A 2  -  C. F.  -  TT 4x2 Mod  -  00:05:00.00

N° NOM et PRÉNOM
CATÉ

PLACE POINTS
RÉSULTATS Pré-FINALE

CLUB LICENCE
GORIE Nb TOURS TEMPS

4 ANSELLEM Xavier C.F. 1 1 16 00:05:06.04 08-0157-MCSF S 28814

5 VALENTE Alexander C.F. 2 2 16 00:05:08.67 11-0298-MRCA 13633

2 DELCOURT Jerome C.F. 3 3 16 00:05:10.90 04-0359-SARC S 22976

10 VOGEL Thomas C.F. 4 4 16 00:05:14.20 02-0405-MRCI M 31176

6 GOUJON Fabrice C.F. 5 5 16 00:05:15.08 01-0584-AEC Ma 40559

1 PETIT Geoffrey C.F. 6 6 16 00:05:16.59 01-0584-AEC Ma 19676

7 CALLIET Laurent C.F. 7 7 16 00:05:19.26 18-0883-MZ45 A 15438

8 BEZIRDJOGLOU Guillau C.F. 8 8 15 00:05:02.52 15-0582-CARA A 51478

9 URBES Fabien C.F. 9 9 15 00:05:08.30 05-0348-REMC 16376

3 MAIGNIEN Carl C.F. 10 10 10 00:05:00.00 11-0298-MRCA 22208

RÉSULTATS de :  FINALE A 3  -  C. F.  -  TT 4x2 Mod  -  00:05:00.00

N° NOM et PRÉNOM
CATÉ

PLACE POINTS
RÉSULTATS Pré-FINALE

CLUB LICENCE
GORIE Nb TOURS TEMPS

4 ANSELLEM Xavier C.F. 1 1 16 00:05:11.34 08-0157-MCSF S 28814

1 PETIT Geoffrey C.F. 2 2 16 00:05:18.37 01-0584-AEC Ma 19676

5 VALENTE Alexander C.F. 3 3 16 00:05:19.16 11-0298-MRCA 13633

10 VOGEL Thomas C.F. 4 4 16 00:05:24.30 02-0405-MRCI M 31176

2 DELCOURT Jerome C.F. 5 5 15 00:05:00.06 04-0359-SARC S 22976

6 GOUJON Fabrice C.F. 6 6 15 00:05:08.10 01-0584-AEC Ma 40559

8 BEZIRDJOGLOU Guillau C.F. 7 7 15 00:05:10.49 15-0582-CARA A 51478

9 URBES Fabien C.F. 8 8 14 00:05:14.87 05-0348-REMC 16376

7 CALLIET Laurent C.F. 9 9 10 00:05:00.00 18-0883-MZ45 A 15438

3 MAIGNIEN Carl C.F. 10 10 1 00:05:00.00 11-0298-MRCA 22208
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Chpt de France à Loos- (880) le 10/03/2007 et 11/03/2007

RÉSULTATS de :  FINALE B 1  -  C. F.  -  TT 4x2 Mod  -  00:05:00.00

N° NOM et PRÉNOM
CATÉ

PLACE POINTS
RÉSULTATS Pré-FINALE

CLUB LICENCE
GORIE Nb TOURS TEMPS

4 KARABAN Antoine C.F. 1 1 16 00:05:15.85 04-0650-RACE 8 30776

1 BRUSSEAU Jérôme C.F. 2 2 16 00:05:26.24 18-0883-MZ45 A 19228

2 BURAY Régis C.F. 3 3 15 00:05:00.90 11-0298-MRCA 13629

6 URBES Laurent C.F. 4 4 15 00:05:04.88 05-0348-REMC 13443

10 BARIAU Damien C.F. 5 5 15 00:05:06.77 03-0759-HARC 7 41339

8 KAMGA Bertrand C.F. 6 6 15 00:05:14.79 18-0895-LVDM L 24148

3 DEVILLIERS Cédric C.F. 7 7 15 00:05:18.66 01-0514-MCCD 22403

5 CHANTREL Cedric C.F. 8 8 14 00:05:04.26 01-0514-MCCD 27132

7 GIBERT Stephane C.F. 9 9 14 00:05:13.71 18-0883-MZ45 A 50372

9 LANGLET Olivier C.F. 10 10 13 00:05:03.80 02-0405-MRCI M 34615

RÉSULTATS de :  FINALE B 2  -  C. F.  -  TT 4x2 Mod  -  00:05:00.00

N° NOM et PRÉNOM
CATÉ

PLACE POINTS
RÉSULTATS Pré-FINALE

CLUB LICENCE
GORIE Nb TOURS TEMPS

1 BRUSSEAU Jérôme C.F. 1 1 16 00:05:19.19 18-0883-MZ45 A 19228

4 KARABAN Antoine C.F. 2 2 15 00:05:02.90 04-0650-RACE 8 30776

8 KAMGA Bertrand C.F. 3 3 15 00:05:07.34 18-0895-LVDM L 24148

2 BURAY Régis C.F. 4 4 15 00:05:07.49 11-0298-MRCA 13629

6 URBES Laurent C.F. 5 5 15 00:05:10.43 05-0348-REMC 13443

5 CHANTREL Cedric C.F. 6 6 15 00:05:10.73 01-0514-MCCD 27132

7 GIBERT Stephane C.F. 7 7 15 00:05:12.33 18-0883-MZ45 A 50372

9 LANGLET Olivier C.F. 8 8 15 00:05:13.47 02-0405-MRCI M 34615

3 DEVILLIERS Cédric C.F. 9 9 15 00:05:14.22 01-0514-MCCD 22403

10 BARIAU Damien C.F. 10 10 14 00:05:00.69 03-0759-HARC 7 41339

RÉSULTATS de :  FINALE B 3  -  C. F.  -  TT 4x2 Mod  -  00:05:00.00

N° NOM et PRÉNOM
CATÉ

PLACE POINTS
RÉSULTATS Pré-FINALE

CLUB LICENCE
GORIE Nb TOURS TEMPS

4 KARABAN Antoine C.F. 1 1 16 00:05:17.62 04-0650-RACE 8 30776

2 BURAY Régis C.F. 2 2 16 00:05:23.72 11-0298-MRCA 13629

6 URBES Laurent C.F. 3 3 15 00:05:02.18 05-0348-REMC 13443

1 BRUSSEAU Jérôme C.F. 4 4 15 00:05:03.50 18-0883-MZ45 A 19228

3 DEVILLIERS Cédric C.F. 5 5 15 00:05:04.60 01-0514-MCCD 22403

5 CHANTREL Cedric C.F. 6 6 15 00:05:05.44 01-0514-MCCD 27132

9 LANGLET Olivier C.F. 7 7 15 00:05:07.29 02-0405-MRCI M 34615

8 KAMGA Bertrand C.F. 8 8 15 00:05:12.98 18-0895-LVDM L 24148

10 BARIAU Damien C.F. 9 9 15 00:05:13.36 03-0759-HARC 7 41339

7 GIBERT Stephane C.F. 10 10 12 00:05:00.00 18-0883-MZ45 A 50372
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Chpt de France à Loos- (880) le 10/03/2007 et 11/03/2007

RÉSULTATS de :  FINALE C 1  -  C. F.  -  TT 4x2 Mod  -  00:05:00.00

N° NOM et PRÉNOM
CATÉ

PLACE POINTS
RÉSULTATS Pré-FINALE

CLUB LICENCE
GORIE Nb TOURS TEMPS

1 SCHMIDLIN Brice C.F. 1 1 15 00:05:12.73 18-0147-MARCV 16845

3 GOURGEAUD Philippe C.F. 2 2 15 00:05:14.19 15-0657-AMTTR 7188

9 COUSIN Jérôme C.F. 3 3 14 00:05:04.72 04-0359-SARC S 33046

2 GOURGEAUD Eric C.F. 4 4 14 00:05:09.90 15-0657-AMTTR 10805

6 CHANE SHA LIN Guillau C.F. 5 5 14 00:05:16.99 02-0405-MRCI M 31822

4 HELIAS Cyrille C.F. 6 6 14 00:05:19.39 18-0771-AMCD 16015

5 JAIGU Yann C.F. 7 7 14 00:05:20.51 18-0147-MARCV 18472

8 BARROIS Hervé C.F. 8 8 13 00:05:00.33 01-0584-AEC Ma 44252

10 PETIT Yann C.F. 9 9 13 00:05:00.95 01-0584-AEC Ma 41900

7 RAPIN Cyril C.F. 10 10 8 00:05:00.00 02-0405-MRCI M 23527

RÉSULTATS de :  FINALE C 2  -  C. F.  -  TT 4x2 Mod  -  00:05:00.00

N° NOM et PRÉNOM
CATÉ

PLACE POINTS
RÉSULTATS Pré-FINALE

CLUB LICENCE
GORIE Nb TOURS TEMPS

3 GOURGEAUD Philippe C.F. 1 1 15 00:05:08.60 15-0657-AMTTR 7188

2 GOURGEAUD Eric C.F. 2 2 15 00:05:10.09 15-0657-AMTTR 10805

1 SCHMIDLIN Brice C.F. 3 3 15 00:05:19.78 18-0147-MARCV 16845

8 BARROIS Hervé C.F. 4 4 14 00:05:03.78 01-0584-AEC Ma 44252

4 HELIAS Cyrille C.F. 5 5 14 00:05:11.54 18-0771-AMCD 16015

9 COUSIN Jérôme C.F. 6 6 14 00:05:12.60 04-0359-SARC S 33046

6 CHANE SHA LIN Guillau C.F. 7 7 14 00:05:12.83 02-0405-MRCI M 31822

5 JAIGU Yann C.F. 8 8 14 00:05:13.05 18-0147-MARCV 18472

10 PETIT Yann C.F. 9 9 14 00:05:15.05 01-0584-AEC Ma 41900

7 RAPIN Cyril C.F. 10 10 9 00:05:00.00 02-0405-MRCI M 23527

RÉSULTATS de :  FINALE C 3  -  C. F.  -  TT 4x2 Mod  -  00:05:00.00

N° NOM et PRÉNOM
CATÉ

PLACE POINTS
RÉSULTATS Pré-FINALE

CLUB LICENCE
GORIE Nb TOURS TEMPS

3 GOURGEAUD Philippe C.F. 1 1 15 00:05:20.55 15-0657-AMTTR 7188

9 COUSIN Jérôme C.F. 2 2 14 00:05:00.83 04-0359-SARC S 33046

2 GOURGEAUD Eric C.F. 3 3 14 00:05:01.90 15-0657-AMTTR 10805

5 JAIGU Yann C.F. 4 4 14 00:05:06.31 18-0147-MARCV 18472

6 CHANE SHA LIN Guillau C.F. 5 5 14 00:05:07.17 02-0405-MRCI M 31822

1 SCHMIDLIN Brice C.F. 6 6 14 00:05:11.72 18-0147-MARCV 16845

7 RAPIN Cyril C.F. 7 7 14 00:05:19.78 02-0405-MRCI M 23527

10 PETIT Yann C.F. 8 8 13 00:05:02.43 01-0584-AEC Ma 41900

4 HELIAS Cyrille C.F. 9 9 9 00:05:16.58 18-0771-AMCD 16015

8 BARROIS Hervé C.F. 10 10 4 00:05:04.24 01-0584-AEC Ma 44252
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Chpt de France à Loos- (880) le 10/03/2007 et 11/03/2007

RÉSULTATS de :  FINALE D 1  -  C. F.  -  TT 4x2 Mod  -  00:05:00.00

N° NOM et PRÉNOM
CATÉ

PLACE POINTS
RÉSULTATS Pré-FINALE

CLUB LICENCE
GORIE Nb TOURS TEMPS

1 DUBOIS Guillaume C.F. 1 1 15 00:05:10.00 01-0514-MCCD 23212

3 DAY Alan C.F. 2 2 14 00:05:09.87 05-0348-REMC 16678

2 LOUIS Guillaume C.F. 3 3 14 00:05:23.95 05-0348-REMC 26432

4 BEAUZOR Octave Luc C.F. 4 4 3 00:05:00.00 17-0210-AMRT L 12783

RÉSULTATS de :  FINALE D 2  -  C. F.  -  TT 4x2 Mod  -  00:05:00.00

N° NOM et PRÉNOM
CATÉ

PLACE POINTS
RÉSULTATS Pré-FINALE

CLUB LICENCE
GORIE Nb TOURS TEMPS

1 DUBOIS Guillaume C.F. 1 1 15 00:05:07.00 01-0514-MCCD 23212

3 DAY Alan C.F. 2 2 14 00:05:01.96 05-0348-REMC 16678

2 LOUIS Guillaume C.F. 3 3 14 00:05:18.88 05-0348-REMC 26432

4 BEAUZOR Octave Luc C.F. 4 4 13 00:05:12.62 17-0210-AMRT L 12783

RÉSULTATS de :  FINALE D 3  -  C. F.  -  TT 4x2 Mod  -  00:05:00.00

N° NOM et PRÉNOM
CATÉ

PLACE POINTS
RÉSULTATS Pré-FINALE

CLUB LICENCE
GORIE Nb TOURS TEMPS

3 DAY Alan C.F. 1 1 14 00:05:11.66 05-0348-REMC 16678

2 LOUIS Guillaume C.F. 2 2 14 00:05:20.45 05-0348-REMC 26432

4 BEAUZOR Octave Luc C.F. 3 3 13 00:05:00.12 17-0210-AMRT L 12783

1 DUBOIS Guillaume C.F. 4 10 0 00:05:00.00 01-0514-MCCD 23212
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Chpt de France à Loos- (880) le 10/03/2007 et 11/03/2007

RÉSULTATS de :  FINALE A 1  -  C. F.  -  TT 4x4 Mod  -  00:05:00.00

N° NOM et PRÉNOM
CATÉ

PLACE POINTS
RÉSULTATS Pré-FINALE

CLUB LICENCE
GORIE Nb TOURS TEMPS

4 LABBEZ Lionel C.F. 1 1 17 00:05:18.06 11-0298-MRCA 31530

3 PAIN Frédéric C.F. 2 2 16 00:05:05.92 02-0675-SERVO 10093

2 ROSSETTI Antoine C.F. 3 3 16 00:05:07.13 05-0348-REMC 29578

1 DEVILLIERS Cédric C.F. 4 4 16 00:05:07.27 01-0514-MCCD 22403

5 HELIGOIN Vincent C.F. 5 5 16 00:05:12.21 03-0447-MBGO 18586

9 PELLETIER Yoann C.F. 6 6 16 00:05:15.63 18-0771-AMCD 45857

8 MASSONNEAU Matthieu C.F. 7 7 16 00:05:19.39 01-0584-AEC Ma 20585

7 BREHIER Gilles C.F. 8 8 15 00:05:00.00 19-0257-AMCO 18269

10 DUBOIS Guillaume C.F. 9 9 14 00:05:09.57 01-0514-MCCD 23212

6 DEROCH Stephane C.F. 10 10 0 00:05:00.00 02-0500-CATTIA 15176

RÉSULTATS de :  FINALE A 2  -  C. F.  -  TT 4x4 Mod  -  00:05:00.00

N° NOM et PRÉNOM
CATÉ

PLACE POINTS
RÉSULTATS Pré-FINALE

CLUB LICENCE
GORIE Nb TOURS TEMPS

8 MASSONNEAU Matthieu C.F. 1 1 16 00:05:07.59 01-0584-AEC Ma 20585

4 LABBEZ Lionel C.F. 2 2 16 00:05:08.10 11-0298-MRCA 31530

2 ROSSETTI Antoine C.F. 3 3 16 00:05:09.64 05-0348-REMC 29578

5 HELIGOIN Vincent C.F. 4 4 16 00:05:10.83 03-0447-MBGO 18586

1 DEVILLIERS Cédric C.F. 5 5 16 00:05:12.60 01-0514-MCCD 22403

7 BREHIER Gilles C.F. 6 6 16 00:05:13.91 19-0257-AMCO 18269

3 PAIN Frédéric C.F. 7 7 16 00:05:16.31 02-0675-SERVO 10093

10 DUBOIS Guillaume C.F. 8 8 15 00:05:02.69 01-0514-MCCD 23212

9 PELLETIER Yoann C.F. 9 9 15 00:05:02.89 18-0771-AMCD 45857

6 DEROCH Stephane C.F. 10 10 5 00:05:00.00 02-0500-CATTIA 15176

RÉSULTATS de :  FINALE A 3  -  C. F.  -  TT 4x4 Mod  -  00:05:00.00

N° NOM et PRÉNOM
CATÉ

PLACE POINTS
RÉSULTATS Pré-FINALE

CLUB LICENCE
GORIE Nb TOURS TEMPS

4 LABBEZ Lionel C.F. 1 1 17 00:05:17.93 11-0298-MRCA 31530

1 DEVILLIERS Cédric C.F. 2 2 16 00:05:02.00 01-0514-MCCD 22403

7 BREHIER Gilles C.F. 3 3 16 00:05:02.81 19-0257-AMCO 18269

5 HELIGOIN Vincent C.F. 4 4 16 00:05:06.73 03-0447-MBGO 18586

2 ROSSETTI Antoine C.F. 5 5 16 00:05:11.28 05-0348-REMC 29578

8 MASSONNEAU Matthieu C.F. 6 6 16 00:05:12.10 01-0584-AEC Ma 20585

3 PAIN Frédéric C.F. 7 7 16 00:05:12.79 02-0675-SERVO 10093

9 PELLETIER Yoann C.F. 8 8 15 00:05:01.58 18-0771-AMCD 45857

10 DUBOIS Guillaume C.F. 9 9 15 00:05:08.08 01-0514-MCCD 23212

6 DEROCH Stephane C.F. 10 10 13 00:05:10.24 02-0500-CATTIA 15176
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Chpt de France à Loos- (880) le 10/03/2007 et 11/03/2007

RÉSULTATS de :  FINALE B 1  -  C. F.  -  TT 4x4 Mod  -  00:05:00.00

N° NOM et PRÉNOM
CATÉ

PLACE POINTS
RÉSULTATS Pré-FINALE

CLUB LICENCE
GORIE Nb TOURS TEMPS

4 MAIGNIEN Carl C.F. 1 1 16 00:05:05.08 11-0298-MRCA 22208

3 BLONDEAU Thomas C.F. 2 2 16 00:05:05.32 03-0759-HARC 7 35926

8 GOURGEAUD Eric C.F. 3 3 16 00:05:14.09 15-0657-AMTTR 10805

9 LEDUN Arnaud C.F. 4 4 16 00:05:14.33 15-0085-MRCP 15790

1 VOGEL Gilles C.F. 5 5 16 00:05:14.38 02-0405-MRCI M 6028

6 CAVE Jean-François C.F. 6 6 16 00:05:15.25 03-0447-MBGO 24374

5 CLARIN Cédric C.F. 7 7 16 00:05:22.63 08-0157-MCSF S 45317

2 CALLIET Laurent C.F. 8 8 15 00:05:01.44 18-0883-MZ45 A 15438

7 PIAT Sylvain C.F. 9 9 15 00:05:06.51 01-0514-MCCD 30754

10 HAUTECOEUR Philippe C.F. 10 10 10 00:05:09.73 02-0405-MRCI M 15484

RÉSULTATS de :  FINALE B 2  -  C. F.  -  TT 4x4 Mod  -  00:05:00.00

N° NOM et PRÉNOM
CATÉ

PLACE POINTS
RÉSULTATS Pré-FINALE

CLUB LICENCE
GORIE Nb TOURS TEMPS

1 VOGEL Gilles C.F. 1 1 16 00:05:06.42 02-0405-MRCI M 6028

4 MAIGNIEN Carl C.F. 2 2 16 00:05:06.80 11-0298-MRCA 22208

9 LEDUN Arnaud C.F. 3 3 16 00:05:10.17 15-0085-MRCP 15790

2 CALLIET Laurent C.F. 4 4 16 00:05:10.87 18-0883-MZ45 A 15438

3 BLONDEAU Thomas C.F. 5 5 16 00:05:14.16 03-0759-HARC 7 35926

10 HAUTECOEUR Philippe C.F. 6 6 15 00:05:00.69 02-0405-MRCI M 15484

8 GOURGEAUD Eric C.F. 7 7 15 00:05:05.37 15-0657-AMTTR 10805

7 PIAT Sylvain C.F. 8 8 15 00:05:15.31 01-0514-MCCD 30754

6 CAVE Jean-François C.F. 9 9 11 00:05:00.00 03-0447-MBGO 24374

5 CLARIN Cédric C.F. 10 10 0 00:05:00.00 08-0157-MCSF S 45317

RÉSULTATS de :  FINALE B 3  -  C. F.  -  TT 4x4 Mod  -  00:05:00.00

N° NOM et PRÉNOM
CATÉ

PLACE POINTS
RÉSULTATS Pré-FINALE

CLUB LICENCE
GORIE Nb TOURS TEMPS

4 MAIGNIEN Carl C.F. 1 1 16 00:05:13.05 11-0298-MRCA 22208

8 GOURGEAUD Eric C.F. 2 2 16 00:05:13.35 15-0657-AMTTR 10805

1 VOGEL Gilles C.F. 3 3 16 00:05:17.45 02-0405-MRCI M 6028

3 BLONDEAU Thomas C.F. 4 4 16 00:05:18.31 03-0759-HARC 7 35926

10 HAUTECOEUR Philippe C.F. 5 5 16 00:05:18.40 02-0405-MRCI M 15484

2 CALLIET Laurent C.F. 6 6 15 00:05:00.73 18-0883-MZ45 A 15438

9 LEDUN Arnaud C.F. 7 7 15 00:05:03.95 15-0085-MRCP 15790

7 PIAT Sylvain C.F. 8 8 15 00:05:08.38 01-0514-MCCD 30754

5 CLARIN Cédric C.F. 9 9 15 00:05:08.79 08-0157-MCSF S 45317

6 CAVE Jean-François C.F. 10 10 15 00:05:17.66 03-0447-MBGO 24374
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Chpt de France à Loos- (880) le 10/03/2007 et 11/03/2007

RÉSULTATS de :  FINALE C 1  -  C. F.  -  TT 4x4 Mod  -  00:05:00.00

N° NOM et PRÉNOM
CATÉ

PLACE POINTS
RÉSULTATS Pré-FINALE

CLUB LICENCE
GORIE Nb TOURS TEMPS

6 LANGLET Olivier C.F. 1 1 16 00:05:19.12 02-0405-MRCI M 34615

1 FRELAND Cedric C.F. 2 2 15 00:05:02.47 01-0584-AEC Ma 36498

5 THIMREAU Rodolphe C.F. 3 3 15 00:05:03.83 02-0405-MRCI M 26722

8 KAMGA Bertrand C.F. 4 4 15 00:05:10.00 18-0895-LVDM L 24148

3 CANOVA Alain C.F. 5 5 15 00:05:13.77 11-0336-VAMP P 17821

2 SCHMIDLIN Brice C.F. 6 6 15 00:05:19.92 18-0147-MARCV 16845

9 CHANE SHA LIN Guillau C.F. 7 7 14 00:05:01.00 02-0405-MRCI M 31822

7 CAILLAUD Pascal C.F. 8 8 9 00:05:00.00 02-0405-MRCI M 13393

10 GRAVA Patrick C.F. 9 9 3 00:05:00.00 06-0843-SAM A 20026

4 DAY Alan C.F. 10 10 1 00:05:00.00 05-0348-REMC 16678

RÉSULTATS de :  FINALE C 2  -  C. F.  -  TT 4x4 Mod  -  00:05:00.00

N° NOM et PRÉNOM
CATÉ

PLACE POINTS
RÉSULTATS Pré-FINALE

CLUB LICENCE
GORIE Nb TOURS TEMPS

1 FRELAND Cedric C.F. 1 1 16 00:05:16.41 01-0584-AEC Ma 36498

7 CAILLAUD Pascal C.F. 2 2 15 00:05:02.36 02-0405-MRCI M 13393

3 CANOVA Alain C.F. 3 3 15 00:05:06.35 11-0336-VAMP P 17821

6 LANGLET Olivier C.F. 4 4 15 00:05:07.95 02-0405-MRCI M 34615

10 GRAVA Patrick C.F. 5 5 15 00:05:14.02 06-0843-SAM A 20026

5 THIMREAU Rodolphe C.F. 6 6 15 00:05:15.86 02-0405-MRCI M 26722

4 DAY Alan C.F. 7 7 15 00:05:19.12 05-0348-REMC 16678

8 KAMGA Bertrand C.F. 8 8 10 00:05:00.00 18-0895-LVDM L 24148

9 CHANE SHA LIN Guillau C.F. 9 9 4 00:05:00.00 02-0405-MRCI M 31822

2 SCHMIDLIN Brice C.F. 10 10 1 00:05:00.00 18-0147-MARCV 16845

RÉSULTATS de :  FINALE C 3  -  C. F.  -  TT 4x4 Mod  -  00:05:00.00

N° NOM et PRÉNOM
CATÉ

PLACE POINTS
RÉSULTATS Pré-FINALE

CLUB LICENCE
GORIE Nb TOURS TEMPS

1 FRELAND Cedric C.F. 1 1 16 00:05:17.40 01-0584-AEC Ma 36498

3 CANOVA Alain C.F. 2 2 15 00:05:07.51 11-0336-VAMP P 17821

2 SCHMIDLIN Brice C.F. 3 3 15 00:05:08.02 18-0147-MARCV 16845

7 CAILLAUD Pascal C.F. 4 4 15 00:05:18.65 02-0405-MRCI M 13393

4 DAY Alan C.F. 5 5 15 00:05:22.41 05-0348-REMC 16678

9 CHANE SHA LIN Guillau C.F. 6 6 14 00:05:05.92 02-0405-MRCI M 31822

8 KAMGA Bertrand C.F. 7 7 14 00:05:11.26 18-0895-LVDM L 24148

5 THIMREAU Rodolphe C.F. 8 8 13 00:05:01.16 02-0405-MRCI M 26722

6 LANGLET Olivier C.F. 9 9 13 00:05:07.62 02-0405-MRCI M 34615

10 GRAVA Patrick C.F. 10 10 12 00:05:00.00 06-0843-SAM A 20026
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Chpt de France à Loos- (880) le 10/03/2007 et 11/03/2007

RÉSULTATS de :  FINALE D 1  -  C. F.  -  TT 4x4 Mod  -  00:05:00.00

N° NOM et PRÉNOM
CATÉ

PLACE POINTS
RÉSULTATS Pré-FINALE

CLUB LICENCE
GORIE Nb TOURS TEMPS

3 SCHAAFS Eddy C.F. 1 1 15 00:05:10.44 01-0514-MCCD 15427

2 DEBOES Franck C.F. 2 2 14 00:05:08.93 04-0880-LCML L 10049

4 GISQUET Bruno C.F. 3 3 12 00:05:00.00 01-0514-MCCD 53246

1 DIDIER Cedric C.F. 4 4 12 00:05:13.53 06-0843-SAM A 16732

7 LEPAGE Laurent C.F. 5 5 8 00:05:00.00 02-0675-SERVO 34716

5 LEGRAND Bruno C.F. 6 10 0 00:05:00.00 04-0880-LCML L 22272

6 LEBRUN Laurent C.F. 7 10 0 00:05:00.00 01-0584-AEC Ma 25138

RÉSULTATS de :  FINALE D 2  -  C. F.  -  TT 4x4 Mod  -  00:05:00.00

N° NOM et PRÉNOM
CATÉ

PLACE POINTS
RÉSULTATS Pré-FINALE

CLUB LICENCE
GORIE Nb TOURS TEMPS

2 DEBOES Franck C.F. 1 1 15 00:05:25.21 04-0880-LCML L 10049

1 DIDIER Cedric C.F. 2 2 14 00:05:00.44 06-0843-SAM A 16732

3 SCHAAFS Eddy C.F. 3 3 14 00:05:04.32 01-0514-MCCD 15427

4 GISQUET Bruno C.F. 4 4 13 00:05:01.85 01-0514-MCCD 53246

7 LEPAGE Laurent C.F. 5 5 11 00:05:12.78 02-0675-SERVO 34716

5 LEGRAND Bruno C.F. 6 6 11 00:05:16.66 04-0880-LCML L 22272

6 LEBRUN Laurent C.F. 7 10 0 00:05:00.00 01-0584-AEC Ma 25138

RÉSULTATS de :  FINALE D 3  -  C. F.  -  TT 4x4 Mod  -  00:05:00.00

N° NOM et PRÉNOM
CATÉ

PLACE POINTS
RÉSULTATS Pré-FINALE

CLUB LICENCE
GORIE Nb TOURS TEMPS

7 LEPAGE Laurent C.F. 1 1 15 00:05:19.61 02-0675-SERVO 34716

2 DEBOES Franck C.F. 2 2 14 00:05:00.11 04-0880-LCML L 10049

4 GISQUET Bruno C.F. 3 3 14 00:05:12.45 01-0514-MCCD 53246

3 SCHAAFS Eddy C.F. 4 4 11 00:05:00.00 01-0514-MCCD 15427

5 LEGRAND Bruno C.F. 5 5 4 00:05:00.00 04-0880-LCML L 22272

1 DIDIER Cedric C.F. 6 6 1 00:05:00.00 06-0843-SAM A 16732

6 LEBRUN Laurent C.F. 7 7 1 00:05:00.00 01-0584-AEC Ma 25138
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Chpt de France à Loos- (880) le 10/03/2007 et 11/03/2007

RÉSULTATS de :  FINALE A 1  -  C. F.  -  Truck  -  00:05:00.00

N° NOM et PRÉNOM
CATÉ

PLACE POINTS
RÉSULTATS Pré-FINALE

CLUB LICENCE
GORIE Nb TOURS TEMPS

1 CANOVA Alain C.F. 1 1 16 00:05:11.85 11-0336-VAMP P 17821

2 JULIEN Ludovic C.F. 2 2 15 00:05:00.90 01-0584-AEC Ma 29819

3 FORMENTIN Julien C.F. 3 3 15 00:05:09.20 01-0514-MCCD 55177

4 MOREAU Frederic C.F. 4 4 14 00:05:06.41 18-0895-LVDM L 25017

6 FOUREZ Audric C.F. 5 5 14 00:05:11.32 04-0880-LCML L 48386

8 PRINCE Aurore C.F. 6 6 12 00:05:20.09 11-0336-VAMP P 48624

5 FORMENTIN Gilles C.F. 7 7 10 00:05:00.00 01-0514-MCCD 10346

7 SEPTIER Frédéric C.F. 8 8 3 00:05:00.00 02-0405-MRCI M 54728

RÉSULTATS de :  FINALE A 2  -  C. F.  -  Truck  -  00:05:00.00

N° NOM et PRÉNOM
CATÉ

PLACE POINTS
RÉSULTATS Pré-FINALE

CLUB LICENCE
GORIE Nb TOURS TEMPS

1 CANOVA Alain C.F. 1 1 16 00:05:19.35 11-0336-VAMP P 17821

3 FORMENTIN Julien C.F. 2 2 15 00:05:04.51 01-0514-MCCD 55177

2 JULIEN Ludovic C.F. 3 3 15 00:05:11.37 01-0584-AEC Ma 29819

6 FOUREZ Audric C.F. 4 4 14 00:05:03.10 04-0880-LCML L 48386

5 FORMENTIN Gilles C.F. 5 5 14 00:05:17.35 01-0514-MCCD 10346

7 SEPTIER Frédéric C.F. 6 6 13 00:05:07.01 02-0405-MRCI M 54728

8 PRINCE Aurore C.F. 7 7 12 00:05:08.86 11-0336-VAMP P 48624

4 MOREAU Frederic C.F. 8 8 3 00:05:00.00 18-0895-LVDM L 25017

RÉSULTATS de :  FINALE A 3  -  C. F.  -  Truck  -  00:05:00.00

N° NOM et PRÉNOM
CATÉ

PLACE POINTS
RÉSULTATS Pré-FINALE

CLUB LICENCE
GORIE Nb TOURS TEMPS

1 CANOVA Alain C.F. 1 1 15 00:05:01.03 11-0336-VAMP P 17821

3 FORMENTIN Julien C.F. 2 2 15 00:05:01.35 01-0514-MCCD 55177

2 JULIEN Ludovic C.F. 3 3 15 00:05:15.26 01-0584-AEC Ma 29819

7 SEPTIER Frédéric C.F. 4 4 14 00:05:20.19 02-0405-MRCI M 54728

4 MOREAU Frederic C.F. 5 5 14 00:05:21.83 18-0895-LVDM L 25017

5 FORMENTIN Gilles C.F. 6 6 13 00:05:07.64 01-0514-MCCD 10346

8 PRINCE Aurore C.F. 7 7 12 00:05:06.75 11-0336-VAMP P 48624

6 FOUREZ Audric C.F. 8 8 7 00:05:00.00 04-0880-LCML L 48386
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Fédération de Voitures Radio Commandées
Centre Hoche

5 Avenue Condorcet
91260 JUVISY sur ORGE

Tél: 01.69.96.74.74    Fax: 01.69.96.74.47

Chpt de France à Loos- (880) le 10/03/2007 et 11/03/2007

RAPPORT de CLÔTURE : CLASSEMENT FINAL

C.F.  -  TT 4x2 STD

CLAS
NOM et PRÉNOM LICENCE LIG/CLUB

Tot Meilleur Résultat en FINALE En QUALIFICATION
FINAL Pts Manche-Place-Tours/temps PLACE  /  POINTS

1 SEYSEN Kévin 48612 01-0514 2 M2 - 1°/  15 T en 05:12.19 3 °/  29 POINTS

2 FORMENTIN Julien 55177 01-0514 3 M3 - 1°/  15 T en 05:15.74 1 °/  32 POINTS

3 ELWARD Fouad 57061 15-0085 4 M1 - 2°/  14 T en 05:02.20 2 °/  30 POINTS

4 CALLENS Remi 48849 04-0880 7 M1 - 3°/  14 T en 05:05.19 7 °/  24 POINTS

5 PICAVET Damien 48843 04-0880 12 M1 - 5°/  13 T en 05:03.92 6 °/  25 POINTS

6 FRELAND Virginie 58826 01-0584 12 M2 - 6°/  14 T en 05:21.43 8 °/  20 POINTS

7 FORMENTIN Vincent 55178 01-0514 14 M2 - 4°/  14 T en 05:02.81 4 °/  28 POINTS

8 LAGATDU Aymeric 28588 02-0405 14 M3 - 5°/  14 T en 05:17.81 5 °/  27 POINTS

9 SEYSEN Eric 48611 01-0514 15 M3 - 7°/  13 T en 05:23.16 9 °/  18 POINTS

10 PRINCE Aurore 48624 11-0336 16 M1 - 7°/  12 T en 05:01.31 10 °/  18 POINTS

Nombre de PILOTES INSCRITS dans cette Catégorie : 11
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Fédération de Voitures Radio Commandées
Centre Hoche

5 Avenue Condorcet
91260 JUVISY sur ORGE

Tél: 01.69.96.74.74    Fax: 01.69.96.74.47

Chpt de France à Loos- (880) le 10/03/2007 et 11/03/2007

RAPPORT de CLÔTURE : CLASSEMENT FINAL

C.F.  -  TT 4x2 Mod

CLAS
NOM et PRÉNOM LICENCE LIG/CLUB

Tot Meilleur Résultat en FINALE En QUALIFICATION
FINAL Pts Manche-Place-Tours/temps PLACE  /  POINTS

1 ANSELLEM Xavier 28814 08-0157 2 M2 - 1°/  16 T en 05:06.04 4 °/  76 POINTS

2 PETIT Geoffrey 19676 01-0584 3 M1 - 1°/  16 T en 05:09.55 1 °/  80 POINTS

3 VALENTE Alexander 13633 11-0298 5 M2 - 2°/  16 T en 05:08.67 5 °/  74 POINTS

4 DELCOURT Jerome 22976 04-0359 5 M1 - 2°/  16 T en 05:10.89 2 °/  80 POINTS

5 VOGEL Thomas 31176 02-0405 8 M2 - 4°/  16 T en 05:14.20 10 °/  68 POINTS

6 GOUJON Fabrice 40559 01-0584 11 M2 - 5°/  16 T en 05:15.08 6 °/  72 POINTS

7 URBES Fabien 16376 05-0348 13 M1 - 5°/  15 T en 05:00.11 9 °/  69 POINTS

8 CALLIET Laurent 15438 18-0883 14 M2 - 7°/  16 T en 05:19.26 7 °/  70 POINTS

9 BEZIRDJOGLOU Guillaume 51478 15-0582 15 M3 - 7°/  15 T en 05:10.49 8 °/  69 POINTS

10 MAIGNIEN Carl 22208 11-0298 16 M1 - 6°/  15 T en 05:01.86 3 °/  77 POINTS

11 KARABAN Antoine 30776 04-0650 2 M1 - 1°/  16 T en 05:15.85 14 °/  63 POINTS

12 BRUSSEAU Jérôme 19228 18-0883 3 M2 - 1°/  16 T en 05:19.19 11 °/  67 POINTS

13 BURAY Régis 13629 11-0298 5 M3 - 2°/  16 T en 05:23.72 12 °/  67 POINTS

14 URBES Laurent 13443 05-0348 7 M3 - 3°/  15 T en 05:02.18 16 °/  59 POINTS

15 KAMGA Bertrand 24148 18-0895 9 M2 - 3°/  15 T en 05:07.34 18 °/  52 POINTS

16 DEVILLIERS Cédric 22403 01-0514 12 M3 - 5°/  15 T en 05:04.60 13 °/  64 POINTS

17 CHANTREL Cedric 27132 01-0514 12 M3 - 6°/  15 T en 05:05.44 15 °/  63 POINTS

18 BARIAU Damien 41339 03-0759 14 M1 - 5°/  15 T en 05:06.77 20 °/  48 POINTS

19 LANGLET Olivier 34615 02-0405 15 M3 - 7°/  15 T en 05:07.29 19 °/  50 POINTS

20 GIBERT Stephane 50372 18-0883 16 M2 - 7°/  15 T en 05:12.33 17 °/  55 POINTS

21 GOURGEAUD Philippe 7188 15-0657 2 M2 - 1°/  15 T en 05:08.60 23 °/  43 POINTS

22 SCHMIDLIN Brice 16845 18-0147 4 M1 - 1°/  15 T en 05:12.73 21 °/  46 POINTS

23 GOURGEAUD Eric 10805 15-0657 5 M2 - 2°/  15 T en 05:10.09 22 °/  44 POINTS

24 COUSIN Jérôme 33046 04-0359 5 M3 - 2°/  14 T en 05:00.83 29 °/  32 POINTS

25 CHANE SHA LIN Guillaume 31822 02-0405 10 M3 - 5°/  14 T en 05:07.17 26 °/  35 POINTS

26 JAIGU Yann 18472 18-0147 11 M3 - 4°/  14 T en 05:06.31 25 °/  38 POINTS

27 HELIAS Cyrille 16015 18-0771 11 M2 - 5°/  14 T en 05:11.54 24 °/  43 POINTS

28 BARROIS Hervé 44252 01-0584 12 M2 - 4°/  14 T en 05:03.78 28 °/  33 POINTS

29 RAPIN Cyril 23527 02-0405 17 M3 - 7°/  14 T en 05:19.78 27 °/  35 POINTS

30 PETIT Yann 41900 01-0584 17 M3 - 8°/  13 T en 05:02.43 30 °/  31 POINTS

31 DUBOIS Guillaume 23212 01-0514 2 M2 - 1°/  15 T en 05:07.00 31 °/  30 POINTS

32 DAY Alan 16678 05-0348 3 M3 - 1°/  14 T en 05:11.66 33 °/  27 POINTS

33 LOUIS Guillaume 26432 05-0348 5 M3 - 2°/  14 T en 05:20.45 32 °/  27 POINTS
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34 BEAUZOR Octave Luc 12783 17-0210 7 M3 - 3°/  13 T en 05:00.12 34 °/  20 POINTS

Nombre de PILOTES INSCRITS dans cette Catégorie : 35
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Chpt de France à Loos- (880) le 10/03/2007 et 11/03/2007

RAPPORT de CLÔTURE : CLASSEMENT FINAL

C.F.  -  TT 4x4 Mod

CLAS
NOM et PRÉNOM LICENCE LIG/CLUB

Tot Meilleur Résultat en FINALE En QUALIFICATION
FINAL Pts Manche-Place-Tours/temps PLACE  /  POINTS

1 LABBEZ Lionel 31530 11-0298 2 M3 - 1°/  17 T en 05:17.93 4 °/  81 POINTS

2 DEVILLIERS Cédric 22403 01-0514 6 M3 - 2°/  16 T en 05:02.00 1 °/  86 POINTS

3 ROSSETTI Antoine 29578 05-0348 6 M1 - 3°/  16 T en 05:07.13 2 °/  86 POINTS

4 MASSONNEAU Matthieu 20585 01-0584 7 M2 - 1°/  16 T en 05:07.59 8 °/  74 POINTS

5 HELIGOIN Vincent 18586 03-0447 8 M3 - 4°/  16 T en 05:06.73 5 °/  80 POINTS

6 PAIN Frédéric 10093 02-0675 9 M1 - 2°/  16 T en 05:05.92 3 °/  84 POINTS

7 BREHIER Gilles 18269 19-0257 9 M3 - 3°/  16 T en 05:02.81 7 °/  78 POINTS

8 PELLETIER Yoann 45857 18-0771 14 M1 - 6°/  16 T en 05:15.63 9 °/  72 POINTS

9 DUBOIS Guillaume 23212 01-0514 17 M2 - 8°/  15 T en 05:02.69 10 °/  72 POINTS

10 DEROCH Stephane 15176 02-0500 20 M3 -10°/  13 T en 05:10.24 6 °/  79 POINTS

11 MAIGNIEN Carl 22208 11-0298 2 M1 - 1°/  16 T en 05:05.08 14 °/  70 POINTS

12 VOGEL Gilles 6028 02-0405 4 M2 - 1°/  16 T en 05:06.42 11 °/  71 POINTS

13 GOURGEAUD Eric 10805 15-0657 5 M3 - 2°/  16 T en 05:13.35 18 °/  63 POINTS

14 BLONDEAU Thomas 35926 03-0759 6 M1 - 2°/  16 T en 05:05.32 13 °/  70 POINTS

15 LEDUN Arnaud 15790 15-0085 7 M2 - 3°/  16 T en 05:10.17 19 °/  61 POINTS

16 CALLIET Laurent 15438 18-0883 10 M2 - 4°/  16 T en 05:10.87 12 °/  70 POINTS

17 HAUTECOEUR Philippe 15484 02-0405 11 M3 - 5°/  16 T en 05:18.40 20 °/  61 POINTS

18 CAVE Jean-François 24374 03-0447 15 M1 - 6°/  16 T en 05:15.25 16 °/  65 POINTS

19 CLARIN Cédric 45317 08-0157 16 M1 - 7°/  16 T en 05:22.63 15 °/  66 POINTS

20 PIAT Sylvain 30754 01-0514 16 M3 - 8°/  15 T en 05:08.38 17 °/  65 POINTS

21 FRELAND Cedric 36498 01-0584 2 M2 - 1°/  16 T en 05:16.41 21 °/  56 POINTS

22 LANGLET Olivier 34615 02-0405 5 M1 - 1°/  16 T en 05:19.12 26 °/  43 POINTS

23 CANOVA Alain 17821 11-0336 5 M3 - 2°/  15 T en 05:07.51 23 °/  46 POINTS

24 CAILLAUD Pascal 13393 02-0405 6 M2 - 2°/  15 T en 05:02.36 27 °/  40 POINTS

25 THIMREAU Rodolphe 26722 02-0405 9 M1 - 3°/  15 T en 05:03.83 25 °/  45 POINTS

26 SCHMIDLIN Brice 16845 18-0147 9 M3 - 3°/  15 T en 05:08.02 22 °/  56 POINTS

27 KAMGA Bertrand 24148 18-0895 11 M1 - 4°/  15 T en 05:10.00 28 °/  40 POINTS

28 DAY Alan 16678 05-0348 12 M3 - 5°/  15 T en 05:22.41 24 °/  46 POINTS

29 CHANE SHA LIN Guillaume 31822 02-0405 13 M3 - 6°/  14 T en 05:05.92 29 °/  38 POINTS

30 GRAVA Patrick 20026 06-0843 14 M2 - 5°/  15 T en 05:14.02 30 °/  38 POINTS

31 DEBOES Franck 10049 04-0880 3 M2 - 1°/  15 T en 05:25.21 32 °/  31 POINTS

32 SCHAAFS Eddy 15427 01-0514 4 M1 - 1°/  15 T en 05:10.44 33 °/  30 POINTS

33 LEPAGE Laurent 34716 02-0675 6 M3 - 1°/  15 T en 05:19.61 37 °/  22 POINTS
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34 DIDIER Cedric 16732 06-0843 6 M2 - 2°/  14 T en 05:00.44 31 °/  32 POINTS

35 GISQUET Bruno 53246 01-0514 6 M3 - 3°/  14 T en 05:12.45 34 °/  29 POINTS

36 LEGRAND Bruno 22272 04-0880 11 M3 - 5°/   4 T en 02:53.44 35 °/  27 POINTS

37 LEBRUN Laurent 25138 01-0584 17 M3 - 7°/   1 T en 01:45.77 36 °/  26 POINTS

Nombre de PILOTES INSCRITS dans cette Catégorie : 38
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Chpt de France à Loos- (880) le 10/03/2007 et 11/03/2007

RAPPORT de CLÔTURE : CLASSEMENT FINAL

C.F.  -  Truck

CLAS
NOM et PRÉNOM LICENCE LIG/CLUB

Tot Meilleur Résultat en FINALE En QUALIFICATION
FINAL Pts Manche-Place-Tours/temps PLACE  /  POINTS

1 CANOVA Alain 17821 11-0336 2 M1 - 1°/  16 T en 05:11.85 1 °/  26 POINTS

2 FORMENTIN Julien 55177 01-0514 4 M3 - 2°/  15 T en 05:01.35 3 °/  21 POINTS

3 JULIEN Ludovic 29819 01-0584 5 M1 - 2°/  15 T en 05:00.90 2 °/  26 POINTS

4 FOUREZ Audric 48386 04-0880 9 M2 - 4°/  14 T en 05:03.10 6 °/  18 POINTS

5 MOREAU Frederic 25017 18-0895 9 M1 - 4°/  14 T en 05:06.41 4 °/  21 POINTS

6 SEPTIER Frédéric 54728 02-0405 10 M3 - 4°/  14 T en 05:20.19 7 °/  16 POINTS

7 FORMENTIN Gilles 10346 01-0514 11 M2 - 5°/  14 T en 05:17.35 5 °/  19 POINTS

8 PRINCE Aurore 48624 11-0336 13 M1 - 6°/  12 T en 05:20.09 8 °/  16 POINTS

Nombre de PILOTES INSCRITS dans cette Catégorie : 8
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